ตารางแสดงงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจา้ง  

ชื่อ  โครงการจ้างเหมา   ก่อสร้างรางระบายน้้าปากลิน้ราง 

หนว่ยงานเจา้ของโครงการ  องค์การบริหารส่วนต้าบลท่าใหญ่ 

วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร  98,000.-บาท  (-เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) 

ลักษณะงานโดยสังเขป 

โดยการวางท่อ 0.40 X 1.00 เมตร  ชนิดผ่าครึ่ง  ความยาว 235  เมตร พรอ้มท้าฝาปิดทางเข้า

บ้าน ขนาด  0.40 X 1.00  เมตร จ้านวน  27 แผ่น  ตามแบบ อบต. ก้าหนด  บ้านโนนสะอาด  หมูท่ี่  3  

ต้าบลท่าใหญ่  อ้าเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ